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Antall medlemmer i lokallaget som har betalt kontingent gjennom NOF avd. Nord-Trøndelag 
har vært 38 personer, derav 5 familiemedlemmer. I tillegg har 12 personer som kun er 
tilknyttet NOF-sentralt i Stjørdal og Meråker fått tilsendt informasjon om aktiviteter o.l.  
 
Det har i løpet av året vært avholdt 5 møter, 2 ekskursjoner, 2 kvelder med fuglekassesnekring 
og 4 styremøter i tillegg til årsmøtet. Den største tilstrømmingen av folk har kommet til 
ekskursjonene på Vinge med 50 og Halsøen med 25 interesserte personer. Godt oppmøte de 
siste årene på slike arrangementer viser at dette bør bli en fast tradisjon. Det hjelper også bra 
at Vinge huser en enorm mengde fugl på vårparten og at Halsøen ligger ”midt i glaninga” til 
Stjørdalingene. Håper dette engasjementet kan komme til uttrykk når Halsøens skjebne skal 
avgjøres. Innemøtene har ikke trukket til seg like mange, men 10-15 faste dukker opp hver 
gang for å se og høre interessante foredrag og flotte lysbildeserier som spenner fra Brasils 
regnskoger til de Stjørdalske granskoger. Målet for det kommende året må bli å trekke flere 
folk til medlemsmøter. Styremøtene har vært preget av mye prat og kaffe, men vi har fått i 
stand et samarbeid med kommunen om registreringer av ulike fuglebiotoper i samband med 
kartlegging av biologisk mangfold. Vi har også ”tenkt høyt” rundt etablering av ett fugletårn i 
Halsøen. Vi får vente og se hvor dette strander hen. Per-Inge har også lagt ned en formidabel 
innsats i forbindelse med Lom-registrerings prosjektet i Stjørdal. Det har kostet ham både 
ødelagt kikkert og teleskop under den trønderske monsunen. Vi venter i spenning på 
resultatet. Leksosen merkestasjon har også vært flittig brukt i løpet av året og det er ikke få 
gråsisik som har gått i garnet. Det er blitt kjøpt inn nye nett og flikket litt på merkebua slik at 
alt skulle ligge til rette for en ny fangstsesong. Håper at den blir brukt vel så mye i år som i 
fjor.  
 
 
Børge Wahl 
Sekretær 
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